江苏大港股份有限公司
拟转让股权所涉及的
镇江港和新型建材有限公司
83.11%股权价值
评估报告
苏银信评报字(2017)第 048 号
（共一册 第一册）
江苏银信资产评估房地产估价有限公司

份有限公司
辆  1.00
除此之外，被评估单位的其他设备无抵押、担保等产权瑕疵事项及融资租赁事项。
（四）企业申报的账面记录或未记录的无形资产情况
1. 企业申报的账面记录的无形资产
企业申报的账面记录的无形资产为镇江港和新型建材有限公司位于镇江新区大路
北河家港北的土地使用权，土地使用权证号为“镇国用（2013）第10756号”，面积为
15,011.00平方米，土地使用权类型为出让用地，土地用途为工业用地，土地终止日期
为2063年5月5日，国有土地使用证证载权利人为镇江港和新型建材有限公司。截至评
估基准日，上述土地使用权无抵押、质押、担保、涉诉等事项。
2. 企业申报的账面未记录的无形资产
企业申报的账面未记录的无形资产为被评估单位的实用新型专利和发明专利，共
计24项，申请国别均为中国，专利权人均为镇江港和新型建材有限公司。截至评估基
准日，专利状态均为专利权维持，均未发现涉及质押、法律诉讼事项。具体明细如下：
序号 名称 类别 专利号 申请日期 授权公告日
1 物料输送器  实用新型专利 ZL201520414470.2 2015/6/16 2015/12/2
2 杠杆调整机构 实用新型专利 ZL201520411764.X 2015/6/15 2015/11/11
3 新型混凝土构件 实用新型专利 ZL201520421383.X 2015/6/17 2015/11/11
4 压轮调节机构 实用新型专利 ZL201520419188.3 2015/6/17 2015/10/28
5 液相反应器  实用新型专利 ZL201520415911.0 2015/6/16 2015/12/2
6
用于对刀片进行手
动调整的机构
实用新型专利 ZL201520419890.X 2015/6/17 2015/11/4
7 液液混合装置  实用新型专利 ZL201520414515.6 2015/6/16 2015/12/9
8
下压轮的压力调整
机构
实用新型专利 ZL201520414939.2 2015/6/16 2015/10/28
9 自动清洗装置 实用新型专利 ZL201520422167.7 2015/6/17 2015/11/4
10 物料反应装置 实用新型专利 ZL201520417149.X 2015/6/16 2015/11/11
11
具有双层转鼓结构
的离心机
实用新型专利 ZL201520417683.0 2015/6/16 2015/11/11
12 简易除尘装置 实用新型专利 ZL201520411064.0 2015/6/15 2015/12/2
13
一种便于固定的混
凝土预制墙体
实用新型专利 ZL201620362303.2 2016/4/26 2016/11/23
14
一种间断式粉末物
料输送器
实用新型专利 ZL201620366601.9 2016/4/27 2016/11/23
15
一种混凝土骨料的
下料称重装置
实用新型专利 ZL201620363092.4 2016/4/26 2016/11/23
16 一种静电除尘装置 实用新型专利 ZL201620368662.9 2016/4/27 2016/11/23
17
一种自动液液混合
装置
实用新型专利 ZL201620368856.9 2016/4/27 2016/11/23
18
一种混凝土骨料称
重配料装置
实用新型专利 ZL201620360650.1 2016/4/26 2016/11/23
江苏大港股份有限公司拟转让股权所涉及的镇江港和新型建材有限公司 83.11%股权价值评估报告·正文
江苏银信资产评估房地产估价有限公司                                                         第 19 页
序号 名称 类别 专利号 申请日期 授权公告日
19
一种混凝土轻质预
制砖
实用新型专利 ZL201620360688.9 2016/4/26 2016/11/23
20
一种混凝土骨料无
尘配料装置
实用新型专利 ZL201620364810.X 2016/4/26 2016/11/23
21
一种负压物料输送
器
实用新型专利 ZL201620367326.2 2016/4/27 2016/11/23
22
一种空气破碎混合
除尘装置
实用新型专利 ZL201620362623.8 2016/4/26 2016/12/21
23
 一种新型振动夯
底板
实用新型专利 ZL201320300479.1 2013/5/27 2013/12/18
24
一种含有飞灰的混
凝土及其制备方法
发明专利 201310186605.X 2013/5/16